

Do uczestników postępowania

Znak :AK.ZP/B/241/2/2009

Dotyczy: postępowania nr AK/ZP/B/241/2/09 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację inwestycji: „Budowa Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach”.

Filharmonia Świętokrzyska im. O. Kolberga w Kielcach uprzejmie informuje, że na zgłoszone pisemne pytania 05 – 06.2009 r. udziela odpowiedzi w oparciu o art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.07.223.1655 ze zm.):

Pytanie nr 754: W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 72 z dnia 12.05.2009 prosimy o podanie informacji kto będzie ponosił koszty administracyjne wycinki drzew.

Prosimy o podanie średnic drzew przeznaczonych do wycinki

Pytanie nr 755: Czy Inwestor posiada zezwolenie na wycięcie drzew rosnących w rejonie zaprojektowanego budynku.

Pytanie nr 756: Czy Inwestor posiada pozwolenie na wycinkę istniejących drzew na placu budowy planowanej inwestycji oraz na terenach zielonych leżących poza obrysem granic działki.

Pytanie nr 757: Proszę o potwierdzenie, że koszty administracyjne wycinki drzew w granicach opracowania (nie mylić z fizycznym usunięciem drzew) zgodnie z obowiązującymi przepisami ponosi Inwestor. W przypadku konieczności uwzględnienia ich w ofercie, prosimy o dostanie decyzji o wycince drzew z określoną kwotą opłat administracyjnych. Kompletna dokumentacja winna obejmować inwentaryzację drzew do wycięcia, rodzaj drzew oraz wymiary. Prosimy o dostanie w/w dokumentacji.

Pytanie nr 758: Czy Inwestor posiada pozwolenie na wycinkę istniejących drzew na placu budowy planowanej inwestycji oraz na terenach zielonych leżących poza obrysem granic działki.

Pytanie nr 759: W odniesieniu do odpowiedzi Zamawiającego nr 601 Informujemy, że żadne przepisy nie zwalniają od wnoszenia opłat administracyjnych za wycinkę drzew określonych w odpowiedzi jako zlokalizowanych w terenie zurbanizowanym jako nie zinwentaryzowane. Dodatkowo informuję, iż drzewa zlokalizowane w miejscu projektowanego wjazdu na teren garażu podziemnego są objęte inwentaryzacją i naniesione na projekcie drogowym jako kwalifikujące się do wycinki. Szacunkowy koszt wycinki wyniesie ok. 130 tyś. PLN, co może poważnie obciążyć budżet potencjalnego Wykonawcy. Czy Zamawiający przewiduje wystąpienie do uprawnionego organu Administracji Państwowej o zwolnienie z opłat za usunięcie drzew kolidujących z zamierzoną Inwestycją?

Prosimy o jednoznaczne określenie czy kalkulować ten koszt w Ofercie, czy Zamawiający ureguluje te kwestie we własnym zakresie?

Odpowiedź na pytania 754 do 759: Inwestor jest obecnie w trakcie uzyskiwania zgody na wycinkę drzew znajdujących się na terenie inwestycji. Ilość drzew oraz wielkość potencjalnych opłat administracyjnych należy przyjąć po wykonaniu wizji lokalnej na terenie planowanej inwestycji i przyjąć w ofercie.

Pytanie nr 760: W pkt. 7 opisu technicznego do Projektu Wykonawczego konstrukcji zapisano: "Wszelkie zmiany projektowe i materiałowe winny być uzgodnione z projektantem w ramach płatnego nadzoru autorskiego." Prosimy o potwierdzenie, że płatny nadzór autorski jest po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Nadzór autorski wraz z jego kosztami jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 761: Dotyczy posadzek granitowych. Czy płyty granitowe mają być kładzione bezspoinowo, jak mają wyglądać dylatacje skurczowe, jaka ma być zastosowana listwa dylatacji konstrukcyjnej? Jak mają być maskowane ściany w miejscach dylatacji?

Odpowiedź: Informujemy, że odpowiedź znajduje się w odpowiedzi na pytanie nr 572.

*Jacek Rudnicki
Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjnych i Finansowych*